
        
      

1

PA-351

1. uzskaites saraksts par 1958.-1991. gadu                   
(uzskaites saraksta  numurs)

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie dokumenti, papīrs

Glabājamās vienības nosaukums
Glabājamās vienības datējums

A
p

jo
m

s

Piezīmes

1,1 1 Perspektīvie un tematiskie plāni 01.01.1980 31.12.1980 18 Lapas

1,1 2 Redakcijas perspektīvie un tematiskie plāni 01.01.1982 31.12.1982 24 Lapas

1,1 3 Redakcijas perspektīvie un tematiskie plāni 01.01.1983 31.12.1983 33 Lapas

1,1 4 Tematiskie plāni 01.01.1984 31.12.1984 43 Lapas

1,1 5 Tematiskie plāni 01.01.1985 31.12.1985 20 Lapas

1,2 6 Ražošanas apspriežu protokolu grāmata 07.01.1958 10.07.1958 49 Lapas

1,2 7 Redakcijas kolēģijas sēžu protokolu grāmata 08.01.1963 01.01.1966 58 Lapas

1,2 8 Redakcijas kolēģijas sēžu protokolu grāmata 16.01.1967 16.10.1970 44 Lapas

1,2 9 Redakcijas kolēģijas sēžu protokolu grāmata 20.10.1970 24.12.1971 24 Lapas

1,2 10 Redakcijas kolēģijas sēžu protokolu grāmata 10.01.1972 28.07.1972 32 Lapas

1,2 11 Redakcijas kolēģijas sēžu protokolu grāmata 08.02.1972 01.01.1974 46 Lapas

1,2 12 Redakcijas kolēģijas sēžu protokolu grāmata 02.01.1974 03.04.1980 132 Lapas

1,2 13 Redakcijas kolēģijas sēžu protokoli Nr.1-4 24.04.1981 27.10.1981 14 Lapas

1,2 14 Redakcijas kolēģijas sēžu protokoli 01.02.1982 31.12.1982 10 Lapas

Laikrakstu "Padomju Jaunatne" un "Latvijas 
Jaunatne" redakcija 

(arhīva fonda 
numurs)

(arhīva fonda nosaukums)                                                            
                                                            

Sērijas/sērijas 
apakšlīmeņa 
uzziņu kods

Glabājamās 
vienības 
numurs

Apjoma 
mērvienība

Saistītās 

apraksta 

vienības 

uzskaites kods 

(hibrīdlietām)
 no  līdz



        
      

2

1,2 15 Redakcijas kolēģijas sēžu protokoli 01.01.1983 31.12.1983 12 Lapas

1,2 16 Redakcijas kolēģijas sēžu protokoli 13.03.1984 30.11.1984 9 Lapas

1,2 17 Redakcijas kolēģijas sēžu protokoli 04.03.1985 13.12.1985 10 Lapas

2,1 18 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 03.01.1972 12.04.1972 95 Lapas

2,1 19 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 13.04.1972 31.08.1972 94 Lapas

2,1 20 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 01.09.1972 29.12.1972 87 Lapas

2,1 21 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 02.01.1973 27.04.1973 95 Lapas

2,1 22 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 28.04.1973 24.09.1973 96 Lapas

2,1 23 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 25.09.1973 31.12.1973 78 Lapas

2,1 24 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 01.01.1974 05.04.1974 98 Lapas

2,1 25 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 08.04.1974 17.07.1974 96 Lapas

2,1 26 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 18.07.1974 11.12.1974 96 Lapas

2,1 27 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 13.12.1974 15.04.1975 96 Lapas

2,1 28 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 16.04.1975 31.10.1975 100 Lapas

2,1 29 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 01.11.1975 19.04.1976 100 Lapas

2,1 30 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 19.04.1976 15.11.1976 101 Lapas

2,1 31 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 16.11.1976 25.04.1977 92 Lapas

2,1 32 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 26.04.1977 18.11.1977 96 Lapas

2,1 33 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 18.11.1977 10.04.1978 69 Lapas

2,1 34 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 12.04.1978 30.11.1978 90 Lapas

2,1 35 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 01.12.1978 08.05.1979 94 Lapas

2,1 36 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 08.05.1979 30.12.1979 97 Lapas

2,1 37 Vēstuļu reģistrācijas grāmata 01.01.1980 31.12.1980 97 Lapas

2,1 38 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 31.12.1980 31.12.1981 262 Lapas

2,1 39 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 01.01.1982 31.12.1982 126 Lapas



        
      

3

2,1 40 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 01.01.1983 31.12.1983 113 Lapas

2,1 41 Darbaļaužu vēstuļu uzskaites grāmata 16.05.1984 19.02.1984 94 Lapas

2,1 42 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 20.02.1985 09.10.1985 95 Lapas

2,1 43 Darbaļaužu vēstuļu reģistrācijas grāmata 10.10.1985 04.06.1986 93 Lapas

2,1 44 01.01.1976 31.12.1976 82 Lapas

2,1 45 01.01.1976 31.12.1976 23 Lapas

2,1 46 Lasītāju vēstules redakcijai 01.01.1975 31.12.1976 60 Lapas

2,1 47 Lasītāju vēstules redakcijai 01.01.1987 31.12.1987 59 Lapas

2,1 48 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.01.1988 31.01.1988 37 Lapas

2,1 49 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.02.1988 29.02.1988 126 Lapas

2,1 50 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.02.1988 29.02.1988 82 Lapas

2,1 51 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.03.1988 31.03.1988 144 Lapas

2,1 52 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.03.1988 31.03.1988 151 Lapas

2,1 53 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.03.1988 31.03.1988 125 Lapas

2,1 54 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.03.1988 31.03.1988 124 Lapas

2,1 55 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.03.1988 31.03.1988 127 Lapas

2,1 56 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.04.1988 30.04.1988 142 Lapas

2,1 57 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.04.1988 30.04.1988 142 Lapas

2,1 58 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.04.1988 30.04.1988 86 Lapas

2,1 59 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.04.1988 30.04.1988 150 Lapas

2,1 60 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.04.1988 30.04.1988 147 Lapas

2,1 61 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.05.1988 31.05.1988 156 Lapas

2,1 62 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.05.1988 31.05.1988 130 Lapas

A.Dripes raksts "Un kāda ir tā "labvēlīgā" ģimene?" 
Rokraksts. Lasītāju vēstules pēc laikrakstā publicētajiem 
A.Dripes un J.Blaumaņa rakstiem

Lasītāju vēstules par Rīgas kinostudijas filmām "Zobena 
ēnā" un "Ezera sonāte"

ir vēstules 
bez datējuma



        
      

4

2,1 63 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.05.1988 31.05.1988 128 Lapas

2,1 64 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.05.1988 31.05.1988 119 Lapas

2,1 65 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.05.1988 31.05.1988 138 Lapas

2,1 66 Lasītāju vēstules pret metro celtniecību Rīgā 01.06.1988 01.09.1988 85 Lapas

2,1 67 Savāktie paraksti pret metro celtniecību Rīgā 01.01.1988 31.12.1988 150 Lapas

2,1 68 Savāktie paraksti pret metro celtniecību Rīgā 01.01.1988 31.12.1988 46 Lapas

2,1 69 01.01.1988 31.12.1988 100 Lapas

2,1 70 01.01.1988 31.12.1988 100 Lapas

2,1 71 01.10.1988 31.10.1988 59 Lapas

2,1 72 01.10.1988 31.10.1988 288 Lapas

2,1 73 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1988 31.12.1988 135 Lapas

2,1 74 Lasītāju vēstules par izglītības un kultūras jautājumiem 01.01.1988 31.12.1988 99 Lapas

2,1 75 Lasītāju vēstules par vides aizsardzības jautājumiem 01.01.1988 31.12.1988 23 Lapas

2,1 76 Lasītāju vēstuļu reģistrācijas grāmata 18.03.1988 25.05.1988 96 Lapas

2,1 77 Lasītāju vēstuļu reģistrācijas grāmata 26.05.1988 24.07.1988 91 Lapas

2,1 78 Lasītāju vēstuļu reģistrācijas grāmata 25.08.1988 01.09.1988 96 Lapas

2,1 79 Lasītāju vēstuļu reģistrācijas grāmata 01.09.1988 30.09.1988 81 Lapas

2,1 80 Lasītāju vēstuļu reģistrācijas grāmata 30.09.1988 11.11.1988 90 Lapas

2,1 81 Lasītāju vēstuļu reģistrācijas grāmata 11.11.1988 15.12.1988 95 Lapas

2,1 82 01.01.1989 31.12.1989 130 Lapas

2,1 83 01.01.1989 31.12.1989 94 Lapas

2,1 84 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1989 31.12.1989 131 Lapas

Savāktie paraksti par sarkanbaltsarkanā karoga 
atjaunošanu

Savāktie paraksti par sarkanbaltsarkanā karoga 
atjaunošanu

Lasītāju vēstules ar Latvijas Tautas frontes dibināšanas 
kongresam ieteikto deputātu sarakstiem

Reģistrācijas kartītes telefonakcijai - deputātu izvirzīšanai  
Latvijas Tautas frontes dibināšanas kongresam  

Lasītāju vēstules par laikraksta nosaukumu, redaktoru, 
saturu

Lasītāju vēstules par laikraksta nosaukumu, redaktoru, 
saturu



        
      

5

2,1 85 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1989 31.12.1989 132 Lapas

2,1 86 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1989 31.12.1989 123 Lapas

2,1 87 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1989 31.12.1989 150 Lapas

2,1 88 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1989 31.12.1989 151 Lapas

2,1 89 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1989 31.12.1989 151 Lapas

2,1 90 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1989 31.12.1989 150 Lapas

2,1 91 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1989 31.12.1989 153 Lapas

2,1 92 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1989 31.12.1989 56 Lapas

2,1 93 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1989 31.12.1989 148 Lapas

2,1 94 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1989 31.12.1989 71 Lapas

2,1 95 01.01.1989 31.12.1989 54 Lapas

2,1 96 01.01.1989 31.12.1989 172 Lapas

2,1 97 Lasītāju vēstules par Brīvības pieminekļa rekonstrukciju 01.01.1989 31.12.1989 14 Lapas

2,1 98 01.01.1989 31.12.1989 12 Lapas

2,1 99 Lasītāju vēstules par valsts valodu un karogu 01.01.1989 31.12.1989 116 Lapas

2,1 100 Lasītāju vēstules par izglītības un kultūras jautājumiem 01.01.1989 31.12.1989 130 Lapas

2,1 101 Lasītāju vēstules par izglītības un kultūras jautājumiem 01.01.1989 31.12.1989 86 Lapas

2,1 102 01.01.1989 31.12.1989 49 Lapas

2,1 103 Lasītāju vēstules ar atmiņām par pagātnes notikumiem 01.01.1989 31.12.1989 163 Lapas

2,1 104 Lasītāju vēstules par vides aizsardzības jautājumiem 01.01.1989 31.12.1989 43 Lapas

2,1 105 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1990 31.12.1990 154 Lapas

2,1 106 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1990 31.12.1990 123 Lapas

2,1 107 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1990 31.12.1990 158 Lapas

Lasītāju vēstules pēc A.Cīruļa raksta "Prātīgs politiķis 
nekad nesaka "Nē""

Lasītāju vēstules pēc PSKP CK 1989. gada 26. augusta 
paziņojuma

Lasītāju vēstules par Staļinisma upuru pieminekļa 
izveidošanu

Lasītāju vēstules par Rīgas ielu pārdēvēšanu, Rīgas 
Jahtkluba, Brāļu kapu un citu atjaunošanu 



        
      

6

2,1 108 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1990 31.12.1990 108 Lapas

2,1 109 Lasītāju vēstules par politisko situāciju Latvijā 01.01.1990 31.12.1990 129 Lapas

2,1 110 01.01.1990 31.12.1990 73 Lapas

2,1 111 Lasītāju vēstules par atbalstu Lietuvas neatkarībai 01.01.1990 31.12.1990 20 Lapas

2,1 112 01.01.1990 31.12.1990 47 Lapas

2,1 113 Lasītāju vēstules par valsts valodu 01.01.1990 31.12.1990 37 Lapas

2,1 114 Lasītāju vēstules ar atmiņām par pagātnes notikumiem 01.01.1990 31.12.1990 99 Lapas

2,1 115 01.01.1990 31.12.1990 28 Lapas

2,1 116 Lasītāju vēstules par kultūras un izglītības jautājumiem 01.01.1990 31.12.1990 59 Lapas

2,1 117 Lasītāju vēstules par skolotāju darba algu paaugstināšanu 01.01.1990 31.12.1990 32 Lapas

2,1 118 01.01.1990 31.12.1990 13 Lapas

2,1 119 Lasītāju vēstules par vides aizsardzības jautājumiem 01.01.1990 31.12.1990 46 Lapas

2,1 120 Lasītāju vēstules par žēlsirdību 01.01.1990 31.12.1990 14 Lapas

2,2 121 01.01.1964 31.12.1967 3 Lapas

2,2 122 01.01.1976 31.12.1976 187 Lapas

2,2 123 01.01.1976 31.12.1976 170 Lapas

2,2 124 01.01.1976 31.12.1976 150 Lapas

2,2 125 01.01.1976 31.12.1976 145 Lapas

Lasītāju vēstules pēc 1990. gada 14. februārī laikrakstā 
publicētā padomju karaspēka daļas "protesta"

Lasītāju vēstules par valsts simbolikas - himnas, karoga, 
ģērboņa atjaunošanu

Lasītāju vēstules par Kārli Ulmani, viņa politiskās 
darbības novērtējumu

Lasītāju vēstules par XX Vispārējiem dziesmu un deju 
svētkiem

P.Kveldes dziesma "Balss un atbalss" (Raiņa vārdi). 1964. 
A.Žilinska "Zvejnieku dziesma" (V.Vīgantes vārdi) no 
operetes "Dzintarkrasta puiši". 1967.                         
Autoru rokraksti ar dāvinājuma ierakstiem laikraksta 
"Padomju Jaunatne" redaktoram M.Ģeibakam

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 1. sējums. B-Ģ

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 2. sējums. J-Le

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 3. sējums. Lu-O

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 4. sējums. P-Z

ir iekšējais 
apraksts



        
      

7

2,2 126 01.01.1977 31.12.1977 127 Lapas

2,2 127 01.01.1977 31.12.1977 171 Lapas

2,2 128 01.01.1977 31.12.1977 90 Lapas

2,2 129 01.01.1977 31.12.1977 144 Lapas

2,2 130 01.01.1977 31.12.1977 108 Lapas

2,2 131 01.01.1978 31.12.1978 112 Lapas

2,2 132 Autoru manuskripti 01.01.1978 31.12.1978 18 Lapas

2,2 133 Autoru manuskripti 01.01.1979 31.12.1979 1 Lapas

2,2 134 Publicēšanai sagatavotie rakstu materiāli 01.01.1980 31.12.1980 59 Lapas

2,2 135 Publicēšanai sagatavotie rakstu materiāli 01.01.1981 31.12.1981 134 Lapas

2,2 136 Publicēšanai sagatavotie rakstu materiāli 01.01.1981 31.12.1981 128 Lapas

2,2 137 Publicētie autoru manuskripti 01.01.1982 31.12.1982 129 Lapas

2,2 138 Publicētie autoru manuskripti 01.01.1983 31.12.1983 140 Lapas

2,2 139 Publicēšanai sagatavotie rakstu materiāli A-E 01.01.1984 31.12.1984 154 Lapas

2,2 140 Publicēšanai sagatavotie rakstu materiāli G-M 01.01.1984 31.12.1984 180 Lapas

2,2 141 Publicēšanai sagatavotie rakstu materiāli P-Z 01.01.1984 31.12.1984 191 Lapas

2,2 142 Publicēšanai sagatavotie rakstu materiāli (dzeja) B-K 01.01.1984 31.12.1984 137 Lapas

2,2 143 Publicēšanai sagatavotie rakstu materiāli A-E 01.01.1985 31.12.1985 77 Lapas

2,2 144 Publicēšanai sagatavotie rakstu materiāli L-R 01.01.1985 31.12.1985 70 Lapas

2,2 145 Publicēšanai sagatavotie rakstu materiāli S-Z 01.01.1985 31.12.1985 64 Lapas

2,2 146 01.01.1987 31.12.1987 113 Lapas

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 1. sējums. A-L

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 2. sējums. M-Stan

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 3. sējums. Stav-V

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie dzejas un prozas manuskripti. 
Rokraksti, mašīnraksti. 1. sējums. A-K

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie dzejas un prozas manuskripti. 
Rokraksti, mašīnraksti. 2. sējums. L-Ž

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie dzejas un tulkojumu manuskripti. 
Rokraksti, mašīnraksti. A-T

ir iekšējais 
apraksts

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 1. sējums. A-J

ir iekšējais 
apraksts



        
      

8

2,2 147 01.01.1987 31.12.1987 125 Lapas

2,2 148 01.01.1987 31.12.1987 60 Lapas

2,2 149 01.01.1988 31.12.1988 136 Lapas

2,2 150 01.01.1988 31.12.1988 132 Lapas

2,2 151 01.01.1988 31.12.1988 113 Lapas

2,2 152 01.01.1988 31.12.1988 177 Lapas

2,2 153 01.01.1988 31.12.1988 30 Lapas

2,2 154 01.01.1989 31.12.1989 124 Lapas

2,2 155 01.01.1989 31.12.1989 138 Lapas

2,2 156 01.01.1989 31.12.1989 130 Lapas

2,2 157 01.01.1989 31.12.1989 110 Lapas

2,2 158 01.01.1989 31.12.1989 119 Lapas

2,2 159 Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Mašīnraksti 01.01.1989 31.12.1989 141 Lapas

2,2 160 01.01.1989 31.12.1989 18 Lapas

2,2 161 R.Vitkovska karikatūra. Papīrs, tuša 1980 1989 1 Lapas

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 2. sējums. K-P

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 3. sējums. R-Ž

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 1. sējums. A-D

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 2. sējums. F-K

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 3. sējums. L-R

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 4. sējums. S-Z

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijas literārajam konsultantam iesniegtie dzejas 
manuskripti. Mašīnraksti. A-S

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 1. sējums. A-Ē

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 2. sējums. G-Ķ

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 3. sējums. L-P

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 4. sējums. R-Š

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 5. sējums. T-Z

Redakcijas literārajam konsultantam iesniegtie dzejas 
manuskripti. Rokraksti, mašīnraksti

datējums 
aptuvens: 

1980-tie gadi



        
      

9

2,2 162 1980 1989 6 Lapas

2,2 163 27.08.1981 31.01.1989 105 Lapas

2,2 164 01.01.1990 31.12.1990 152 Lapas

2,2 165 01.01.1990 31.12.1990 126 Lapas

2,2 166 01.01.1990 31.12.1990 120 Lapas

2,2 167 01.01.1990 31.12.1990 132 Lapas

2,2 168 01.01.1990 31.12.1990 18 Lapas

2,2 169 01.01.1991 31.12.1991 89 Lapas

2,2 170 01.01.1986 31.12.1987 13 Lapas

170 (viens simts un septiņdesmit) glabājamās vienības no Nr. 1 līdz Nr. 170
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri nav izlaistie numuri:nav
(skaits cipariem un vārdiem)

170 (viens simts un septiņdesmit) glabājamās vienības.
(skaits cipariem un vārdiem)

Fotogrāfijas: B.Alsiņš. Dziesma. B.g.                
J.Blumbergs. Rezignācija. 1981.                             
U.Brieža izstāžu zālē "Latvija" eksponēto skulptūru 
fotogrāfijas (V.Jepihins "Meitas portrets", M.Karmins 
"Samsons un Dalila", L.Strioga "Ievainotais eņģelis", 
B.Petrosjans "Ģimenes skandāls"). B.g.

datējums 
aptuvens

Informācijas aģentūras TASS izpildītās fotogrāfijas ar 
komentāriem

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 1. sējums. A-C

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 2. sējums. D-K

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 3. sējums. L-M

ir iekšējais 
apraksts

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. 4. sējums. N-Ž

Redakcijas literārajam konsultantam iesniegtie dzejas 
manuskripti. P.Brūveļa vēstules autoriem. Melnrakstu 
kopijas

Redakcijai iesniegtie rakstu manuskripti. Rokraksti, 
mašīnraksti ar parakstiem. D-V 

ir iekšējais 
apraksts

Laikraksta "Padomju Jaunatne" plakāti. Iespieddarbi. 
Autori: U.Kalniņš, A.Riņķe, P.Bekmanis 

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas:

Uzskaites sarakstā kopā    
ir



        
      

10

Izstrādātājs:

V. Uzvārds (amats)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu

Latvijas Nacionālā arhīva Latvijas Valsts arhīva Dokumentu aprakstīšanas nodaļas 

galvenā arhīviste: Marika Ozola 


	1.US

